ELEZIONI AMMINISTRATIVE MAGGIO 2012
Candidato Sindaco - Mauro Marinari

CONSUNTIVO

(29 MAGGIO 2012)

Spese per serate pubbliche:
affitto sale Mulino/Biblioteca/Gerbole
affitto sale Tetti Francesi
spese autorizzazioni (Bolli, Siae, etc.)

Campagna elettorale lista:
Stampa 150 manifesti 70x100 (pro-quota liste
candidato Marinari)
Stampa 10.000 pieghevoli (pro-quota liste
candidato Marinari)
Stampa santini
Manifesti ballottaggio

Manifesti promozionali periodo febbraio - marzo

Stampa manifesti (n. 150 manifesti - pro-quota)
Affissione manifesti (ditta comunale)

80,00
20,00
250,00

130,00

190,00
230,00
50,00

50
30

350,00

600,00

80,00

1.030,00




